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KOMUNIKAT NR 771/2016/2017 

Ranking indywidualny i klubowy Juniorek i Juniorów sezonu 2016/2017. 

 

Juniorki - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1. HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie - 85 - 85 - 95 110 290 

2. FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 59 4 47 - - 80 94 237 

3. GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice 47 4 - 76 59 4 85 214 

4. TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice 62 4 - 80 55 - - 201 

5. SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 47 4 51 4 39 4 94 200 

6. GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój 53 4 47 4 57 4 79 197 

7. GASZ Alicja 2002-06-13 6716 KTS Mysłowice 57   - 76 53 - - 186 

8. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice - 76 55 - 51 - - 182 

9. JANUŚ Karolina 1999-03-23 4058 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 51   57 - 28 - 68 176 

10. URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 6712 KTS Mysłowice 47 4 47 - 47 4 72 174 

11. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 85 28 4 47 4 - 168 

12. SZABAT Patrycja 2001-10-06 118 KKS KOLEJARZ Gliwice 16 4 47 - 47 - 70 164 

13-14. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój 16 - 59 - - 76 - 151 

  SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 55   53 - 39 4 - 151 

15. ŚWIDER Krystyna 2001-07-20 1437 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 47 4 16 - 28 4 65 148 

16. KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 3267 ULKTS Pszczyna 39 - 39 - 39 - - 117 

17. JANUŚ Weronika 1999-03-23 4059 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 28 - 28 - 10 - 60 116 

18. GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 7576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 39 - 28 - 47 - - 114 

19. MARASZKIEWICZ Martyna 1999-05-08 5600 UKS WOLEJ Ruda Śląska 39 - 10 - - - 60 109 

20-21. LEWANDOWSKA Weronika 2000-09-03 5599 UKS WOLEJ Ruda Śląska 28 4 16 - 16 - 53 101 

  POTEMPA Roksana 2001-05-10 5287 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 4 16 - 16 - 53 101 

22. 
WAWRZYKOWSKA 
Aleksandra 

2001-10-13 6713 KTS Mysłowice 10 - 16 - 16 4 63 99 

23. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 - 39 - 28 - - 95 

24. RYGUŁA Magdalena 1999-06-02 3269 ULKTS Pszczyna - - 8 - 28 - 53 89 

25. CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 1416 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 28 - 28 - 28 - - 84 

26. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 310 KU AZS AJD Częstochowa 16 - 28 - 39 - - 83 

27. WYSZYŃSKA Dominika 2000-07-02 1182 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 10 - 10 - 53 73 

28-29. GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów 16 - 28 - 28 - - 72 

  MĘDRALA Monika 1999-10-07 6923 UKS QUO VADIS Makoszowy 16 - 10 - 16 - 40 72 



30. RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 1173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 28 - 28 4 10 - - 70 

31. TOMCZAK Weronika 2004-05-25 5289 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 39 - 28 -   67 

32. MAZUR Klaudia 2003-04-10 312 KU AZS AJD Częstochowa 28 - 10 - 28 - - 66 

33. MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 6980 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 39 - 16 - - 65 

34-36. DREJ Weronika 2001-11-09 1147 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 10 - 10 - 40 60 

  KUCHARCZYK Agata 1999-09-14 6920 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 10 - 10 - 40 60 

  SZYDŁO Zuzanna 2001-03-01 6990 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 10 - 10 - 40 60 

37. KUCHARCZYK Agnieszka 1999-09-14 6921 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 8 - 10 - 40 58 

38-39. KŁAPYTA Zofia 2001-03-04 3266 ULKTS Pszczyna - - - - 10 - 40 50 

  LIS Karolina 2001-09-16 1164 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - - - 9 - 40 50 

40. NOWAK Dominika 2000-03-09 9389 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 9 - 40 49 

41. WOŁCZYŃSKA Wiktoria 2001-02-02 1179 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 16 - 28 - - - - 44 

42. SUROWIAK Laura 2003-05-09 757 RKS CUKROWNIK Chybie 10 - 16 - 16 - - 42 

43-44. KULAS Anna 2002-11-03 1704 UKTS SOKÓŁ Orzesze 10 - 10 - 16 - - 36 

  TKOCZ Julia 2005-04-15 1712 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 10 - 10 - - 36 

45. JĘSIEK Alicja 2000-01-07 6971 UKS HURAGAN Sosnowiec 16 - 16 - - - - 32 

46-47. DOMAGAŁA Klaudia 1999-10-08 6970 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 10 - 10 - - 30 

  RADZIK Martyna 2002-08-07 4306 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śl. 10 - 10 - 10 - - 30 

48-49. BRYŚ Natalia 2002-02-12 7675 ATS CORNILLEAU Gliwice 8 - 10 - 10 - - 28 

  KASPERKIEWICZ Monika 1999-09-21 6973 UKS HURAGAN Sosnowiec 28 - - - - - - 28 

50. STĘPIEŃ Zofia 2000-09-26 6710 KTS Mysłowice - - 10 - 16 - - 26 

51-52. SASIŃSKA Klaudia 1999-03-17 6986 UKS HURAGAN Sosnowiec 8 - 16 - - - - 24 

  TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 3746 
MKS SIEMIANOWICZANKA 
Siemianowice Śl. 

8 - 16 - - - - 24 

53-54. KRYPCZYK Zuzanna 1999-04-19 746 RKS CUKROWNIK Chybie - - 10 - 10 - - 20 

  MALINOWSKA Olimpia 2002-10-21 7052 MOSM Tychy 10 - - - 10 - - 20 

55-56. DŁUGOSZ Julia 2001-11-28 6268 TTS POLONIA Bytom 10 - - - 9 - - 19 

  GALWAS Wiktoria 2007-09-21 7058 MOSM Tychy - - 10 - 9 - - 19 

57-63. ANTOLAK Klaudia 2000-10-29 7053 MOSM Tychy 10 - - -   - - 10 

  FLUDER Zuzanna 2001-10-01 5464 UKS THE BEST Bestwinka 10 - - -   - - 10 

  GASZ Weronika 2005-03-20 6717 KTS Mysłowice - - - - 10 - - 10 

  KACZANOWSKA Weronika 2003-10-04 1703 UKTS SOKÓŁ Orzesze 10 - - -   - - 10 

  KRYPCZYK Maria 2002-01-11 755 RKS CUKROWNIK Chybie 10 - - -   - - 10 

  LAUFER Jagoda 2003-02-22 1427 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 10 - - -   - - 10 

  POMYKAŁA Natalia 2002-02-16 6984 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 10 - - 10 

64-67. ANDREJCZUK Alicja 2000-03-28 6965 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 8 -   - - 8 

  JEZIOROWSKA Daria 2000-01-26 7678 ATS CORNILLEAU Gliwice 8 - - -   - - 8 

  PENCARSKA Emilia 2008-01-28 7060 MOSM Tychy 8 - - -   - - 8 

  WOJNICZEK Katarzyna 1905-06-25 - MKS Cieszko Cieszyn - - 8 - - - - 8 
 

 

 

 

 

 

 



Juniorzy - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1. KOWOL Marek 2000-10-08 4713 MUKS JEDYNKA Pszów 62 4 70 - - 85 100 255 

2. PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze 57 4 - 90 57 4 100 251 

3. PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska - 85 16 4 47 4 79 215 

4. KEMPA Mateusz 2000-01-11 4712 MUKS JEDYNKA Pszów - 4 57 4 - 76 65 202 

5. DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - 74 51 - 28 4 72 197 

6-7. KOMANDZIK Rafał 1999-04-22 5596 UKS WOLEJ Ruda Śląska 47 4 59 - 39 - 70 180 

  MIKA Kamil 1999-12-13 1166 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 59 4 39 4 28 4 74 180 

8. LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec 51 4 62 4 51 4 - 176 

9. RADŁO Szymon 2001-03-24 1172 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 47 4 47 4 55 4 63 173 

10. SUCHOŃ Jakub 2001-03-30 1711 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 - 55 4 39 - 53 165 

11-12. KAPIK Krzysztof 1999-05-03 2035 AKS Mikołów - - - - 70 - 90 160 

  SOBEL Bartosz 2001-04-26 7584 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 28 - 28 - 59 - 68 155 

13. BOREK Kamil 2000-01-27 4707 MUKS JEDYNKA Pszów 47 4 47 4 47 4 40 153 

14-15. CZAPLA Kamil 2002-01-03 1145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 55 4 47 4 28 4 - 142 

  MASSALSKI Marcin 2001-11-22 5746 FUNDACJA TALENT Cieszyn 39 4 39 - 28 - 60 142 

16. GWIZDON Oliwer 2003-11-30 1420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 39 4 47 - 47 4 - 141 

17-18. SKARŻYŃSKI Miłosz 2001-07-04 1254 UKS WOLEJ Ruda Śląska 28 4 39 - 16 - 60 131 

  SZCZODROWSKI Kacper 2000-09-21 6879 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 39 - 28 - 39 - 53 131 

19. SKÓRSKI Michał 1999-11-12 6987 UKS HURAGAN Sosnowiec 28 - 10 - 39 - 53 120 

20-21. BRZĄKALIK Rafał 2001-10-23 2454 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 16 4 53 4 16 4 40 117 

  KOCHAŃCZYK Łukasz 2001-02-23 2458 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 10 - 28 4 28 4 53 117 

22. TOMAN Michał 2000-08-09 5748 FUNDACJA TALENT Cieszyn 39 - 28 - 10 - 40 107 

23. STECYSZYN Jakub 2003-04-15 2262 KS MARTEX Rybnik 8 4 28 - 53 4 - 97 

24. WOŹNIAK Jakub 2001-09-23 1713 UKTS SOKÓŁ Orzesze 47 4 28 4 10 - - 93 

25. BABICZ Adam 1999-02-08 6966 UKS HURAGAN Sosnowiec 28 - 16 - 10 - 40 84 

26-27. LIBISZEWSKI Grzegorz 2001-09-04 8346 UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 8 - 10 - 47 - 25 82 

  RADZIK Mikołaj 2000-05-04 2455 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 10 - 10 - 28 4 40 82 

28. KARWOT Kacper 1999-01-14 1156 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 28 4 16 4 8 - 25 77 

29. MROZIK Dawid 1999-06-25 1706 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 10 - 10 - 40 66 

30. ŻUREK Bartosz 2002-01-02 1180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 28 4 - - 28 4 - 64 

31. MARCINIEC Krzysztof 2002-03-12 4717 MUKS JEDYNKA Pszów - - 39 4 16 4 - 63 

32. PIĄTEK Adam 2002-06-03 1708 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 16 - 28 - - 60 

33-34. BRONCEL Rafał 1999-12-20 1144 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 8 - 8 - 40 58 

  STEFANIAK Michał 2000-10-03 7703 ATS Ligota Łabędzka 10 - 8 - 8 - 40 58 

35. KOCH Grzegorz 2001-04-25 1430 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 16 4 - - 10 - 25 55 

36. ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 1719 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 4 16 - 16 - - 52 

37-38. RUCKI Patryk 2000-03-17 5747 FUNDACJA TALENT Cieszyn 8 - 16 - 10 - 25 51 

  SADOWSKI Kacper 1999-07-24 7599 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 16 - - - 10 - 25 51 

39-40. MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 2457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 10 - 28 - 10 - - 48 

  OSTACHOWSKI Piotr 2003-11-09 5744 FUNDACJA TALENT Cieszyn 10 - 28 - 10 - - 48 

41. BANDZEREWICZ Wojciech 1999-05-30 2456 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 28 - 16 - - - - 44 

42. JONIK Krzysztof 2001-08-13 3744 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. 10 - 8 - 8 - 25 43 



43. IDACZYK Dominik 2002-03-31 1153 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 10 - 16 4 - 40 

44-45. GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 2252 KS MARTEX Rybnik 8 - 10 - 16 4 - 38 

  LASOTA Marcin 2002-05-18 4715 MUKS JEDYNKA Pszów 10 - 16 4 8 - - 38 

46. SZATNY Łukasz 2004-03-02 1721 UKTS SOKÓŁ Orzesze 28 - 8 - - - - 36 

47. FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 10 - 8 - 16 - - 34 

48. SZOLA Daniel 2003-04-07 1722 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 8 - 8 - - 32 

49-50. GRABOWSKI Tomasz 2002-04-23 5592 UKS WOLEJ Ruda Śląska 10 - 10 - 10 - - 30 

  JĘSIEK Jakub 2003-08-21 6972 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 10 - 10 - - 30 

51. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - 10 - 10 - - 28 

52-55. CIERPIAŁ Piotr 1999-04-21 6569 PKS WALUŚ Konopiska 16 - 10 -   - - 26 

  MALINOWSKI Dawid 2003-11-12 7071 MOSM Tychy 8 - 10 - 8 - - 26 

  RUŁKA Filip 2003-08-24 7581 LITS MEBLE ANDERS Żywiec - - 10 - 16 - - 26 

  WIECHEĆ Adrian 2001-08-20 3523 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 8 - 8 - 10 - - 26 

56-58. DZIADKOWIEC Jakub 2000-07-31 7692 ATS Ligota Łabędzka 8 - 8 - 8 - - 24 

  KACZMAREK Jakub 2002-01-21 955 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 10 - 8 - 6 - - 24 

  KOPEĆ Adam 1999-12-11 5597 UKS WOLEJ Ruda Śląska 6 - 8 - 10 - - 24 

59-60. BEDNAREK Dawid 2001-11-24 6479 KU AZS AJD Częstochowa 8 - 6 - 8 - - 22 

  DOLBICKI Przemysław 1999-07-13 5299 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - 6 - 8 - - 22 

61-65. CESARZ Miłosz 2001-11-11 6577 PKS WALUŚ Konopiska 10 - 10 - - - - 20 

  KOZUBEK Filip 2000-11-04 5745 FUNDACJA TALENT Cieszyn 8 - 6 - 6 - - 20 

  ŁUCZKA Jakub 1999-01-07 5275 JKTS Jastrzębie-Zdrój 10 - - - 10 - - 20 

  MALINOWSKI Adam 2000-05-19 7073 MOSM Tychy 8 - 6 - 6 - - 20 

  NOWAK Jakub 2001-09-12 6982 UKS HURAGAN Sosnowiec 6 - 6 - 8 - - 20 

66-69. ADAMUS Paweł 1999-09-11 1140 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - - - 8 - - 18 

  KURTOK Adam 1999-11-26 7072 MOSM Tychy 6 - 6 - 6 - - 18 

  MATEJA Tomasz 1999-07-26 6911 UKS QUO VADIS Makoszowy 6 - 6 - 6 - - 18 

  ROKITA Piotr 2000-09-03 6912 UKS QUO VADIS Makoszowy 6 - 6 - 6 - - 18 

70-71. SZOSTOK Sebastian 2002-11-05 1069 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów - - 6 - 10 - - 16 

  ŚWIĄTEK Marcin 2001-06-26 954 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 8 - 8 - - - - 16 

72-77. GWIZDON Maksymilian 2007-03-16 1421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 6 - - - 8 - - 14 

  KIJAS Jakub 2000-09-30 7589 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 8 - - - 6 - - 14 

  KIJAS Szymon 2000-09-30 7600 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 8 - - - 6 - - 14 

  KUREK Kamil 2001-05-26 1071 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów - - 8 - 6 - - 14 

  OGON Rafał 2004-04-22 2258 KS MARTEX Rybnik - - 6 - 8 - - 14 

  SZYKULSKI Szymon 2001-10-10 7707 ATS Ligota Łabędzka - - 6 - 8 - - 14 

78-83. BILGOŃ Bartłomiej 2007-05-18 7080 MOSM Tychy 6 - 6 -   - - 12 

  JACHIMCZYK Allan 2001-05-11 6916 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 6 - 6 - - 12 

  LEWICKI Jan 2006-06-16 7065 MOSM Tychy 6 - 6 -   - - 12 

  STRAUCHMAN Michał 2005-12-16 7087 MOSM Tychy 6 - 6 -   - - 12 

  WIZNER Jakub 2004-05-22 5301 JKTS Jastrzębie-Zdrój 6 - - - 6 - - 12 

  ŻURAWSKI Mateusz 2002-05-28 8499 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 6 - 6 - - 12 

84-86. DOMIN Maciej 2005-07-02 5298 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 10 -   - - 10 

  ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 8646 TTS POLONIA Bytom - - 10 -   - - 10 

  TOMICZEK Jakub 2000-07-28 6932 LUKS Węgierska Górka - - 10 -   - - 10 

87-91. BOGACZ Adrian 2006-01-16 1414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 8 - - -   - - 8 



  CZENDLIK Kacper 2004-12-23 2081 MKS CIESZKO Cieszyn - - 8 -   - - 8 

  KOŚCIELNY Kacper 1999-09-11 953 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa - - 8 -   - - 8 

  WASZUT Piotr 2003-11-25 2076 MKS CIESZKO Cieszyn - - 8 -   - - 8 

  WIECZOREK Bartłomiej 2000-08-13 6278 TTS POLONIA Bytom - - 8 -   - - 8 

92-106. BUGAJSKI Igor 2003-07-12 8464 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - 6 

  BUŁKA Krzysztof 2002-02-05 1069 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów - - 6 -   - - 6 

  DUDEK Marek 2001-06-06 7575 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 6 - - -   - - 6 

  FRAŃCZAK Kacper 2002-06-18 9428 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - 6 

  KOZIEŁ Michał 2002-08-04 1162 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 6 - - 6 

  KREMPA Adam 2003-01-08 09668 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - 6 

  MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 7063 MOSM Tychy - - - - 6 - - 6 

  MORKA Marcin 2002-09-09 3748 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. 6 - - -   - - 6 

  PODSADNIK Wiktor 2002-09-20 8467 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - 6 

  SKRZYPCZYK Jakub 2002-04-30 4636 AKS Mikołów - - - - 6 - - 6 

  SKUTELA Jakub 2000-05-18 7076 MOSM Tychy 6 - - -   - - 6 

  SŁOWIK Marcin  1999-05-19 8181 LKS STRAŻAK Mikołów - - 6 -   - - 6 

  SZCZYGIEŁ Aleksander 2002-05-06 6914 UKS QUO VADIS Makoszowy - - - - 6 - - 6 

  TOMASZEWSKI Łukasz 2003-06-20 1714 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 6 - - 6 

  WOJTOWICZ Kacper 2003-01-01 09667 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - 6 

 

 

 

 

Juniorki - klasyfikacja indywidualna zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel Mikst PUNKTY 

1. HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie - 85 - 85 - 95 110 45 45 465 

2. FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 59 4 47 - - 80 94 40 40 364 

3. GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice 47 4 - 76 59 4 85 43 40 358 

4. TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice 62 4 - 80 55 - - - - 201 

5. SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 47 4 51 4 39 4 94 40 36 319 

6-7. GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój 53 4 47 4 57 4 79 45 43 336 

  GASZ Alicja 2002-06-13 6716 KTS Mysłowice 57   - 76 53 - - - - 186 

8. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice - 76 55 - 51 - - - - 182 

9. JANUŚ Karolina 1999-03-23 4058 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 51   57 - 28 - 68 36 36 276 

10. URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 6712 KTS Mysłowice 47 4 47 - 47 4 72 43 29 293 

11-12. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 85 28 4 47 4 - - - 168 

  SZABAT Patrycja 2001-10-06 118 KKS KOLEJARZ Gliwice 16 4 47 - 47 - 70 40 29 253 

13. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój 16 - 59 - - 76 - - - 151 

14-15. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 55   53 - 39 4 - - - 151 

  ŚWIDER Krystyna 2001-07-20 1437 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 47 4 16 - 28 4 65 40 29 233 

16. KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 3267 ULKTS Pszczyna 39 - 39 - 39 - - - - 117 

17-18. JANUŚ Weronika 1999-03-23 4059 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 28 - 28 - 10 - 60 36 36 198 

  GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 7576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 39 - 28 - 47 - - - - 114 

19. 
MARASZKIEWICZ 
Martyna 

1999-05-08 5600 UKS WOLEJ Ruda Śląska 39 - 10 - - - 60 36 36 181 



20-21. 
LEWANDOWSKA 
Weronika 

2000-09-03 5599 UKS WOLEJ Ruda Śląska 28 4 16 - 16 - 53 36 29 182 

  POTEMPA Roksana 2001-05-10 5287 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 4 16 - 16 - 53 36 29 182 

22. 
WAWRZYKOWSKA 
Aleksandra 

2001-10-13 6713 KTS Mysłowice 10 - 16 - 16 4 63 36 1 146 

23. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 - 39 - 28 - - - - 95 

24. RYGUŁA Magdalena 1999-06-02 3269 ULKTS Pszczyna - - 8 - 28 - 53 29 20 138 

25. CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 1416 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 28 - 28 - 28 - - - - 84 

26-27. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 310 KU AZS AJD Częstochowa 16 - 28 - 39 - - - - 83 

  WYSZYŃSKA Dominika 2000-07-02 1182 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 10 - 10 - 53 36 29 148 

28. GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów 16 - 28 - 28 - - - - 72 

29. MĘDRALA Monika 1999-10-07 6923 UKS QUO VADIS Makoszowy 16 - 10 - 16 - 40 29 29 140 

30. RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 1173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 28 - 28 4 10 - - - - 70 

31. TOMCZAK Weronika 2004-05-25 5289 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 39 - 28 - - - - 67 

32. MAZUR Klaudia 2003-04-10 312 KU AZS AJD Częstochowa 28 - 10 - 28 - - - - 66 

33-34. MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 6980 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 39 - 16 - - - - 65 

  DREJ Weronika 2001-11-09 1147 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 10 - 10 - 40 36 20 126 

35. KUCHARCZYK Agata 1999-09-14 6920 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 10 - 10 - 40 29 20 109 

36. SZYDŁO Zuzanna 2001-03-01 6990 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 10 - 10 - 40 29 29 128 

37-38. KUCHARCZYK Agnieszka 1999-09-14 6921 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 8 - 10 - 40 29 20 107 

  KŁAPYTA Zofia 2001-03-04 3266 ULKTS Pszczyna - - - - 10 - 40 29 20 99 

39-40. LIS Karolina 2001-09-16 1164 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 8 - - - 9 - 40 29 20 106 

  NOWAK Dominika 2000-03-09 9389 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 9 - 40 29 20 98 

41. WOŁCZYŃSKA Wiktoria 2001-02-02 1179 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 16 - 28 - - - - - - 44 

42. SUROWIAK Laura 2003-05-09 757 RKS CUKROWNIK Chybie 10 - 16 - 16 - - - - 42 

43. KULAS Anna 2002-11-03 1704 UKTS SOKÓŁ Orzesze 10 - 10 - 16 - - - - 36 

44-45. TKOCZ Julia 2005-04-15 1712 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 10 - 10 - - - - 36 

  JĘSIEK Alicja 2000-01-07 6971 UKS HURAGAN Sosnowiec 16 - 16 - - - - - - 32 

46. DOMAGAŁA Klaudia 1999-10-08 6970 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 10 - 10 - - - - 30 

47. RADZIK Martyna 2002-08-07 4306 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śl. 10 - 10 - 10 - - - - 30 

48. BRYŚ Natalia 2002-02-12 7675 ATS CORNILLEAU Gliwice 8 - 10 - 10 - - - - 28 

49-50. KASPERKIEWICZ Monika 1999-09-21 6973 UKS HURAGAN Sosnowiec 28 - - - - - - - - 28 

  STĘPIEŃ Zofia 2000-09-26 6710 KTS Mysłowice - - 10 - 16 - - - - 26 

51. SASIŃSKA Klaudia 1999-03-17 6986 UKS HURAGAN Sosnowiec 8 - 16 - - - - - - 24 

52-55. TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 3746 
MKS SIEMIANOWICZANKA 
Siemianowice Śl. 

8 - 16 - - - - - - 24 

  KRYPCZYK Zuzanna 1999-04-19 746 RKS CUKROWNIK Chybie - - 10 - 10 - - - - 20 

  MALINOWSKA Olimpia 2002-10-21 7052 MOSM Tychy 10 - - - 10 - - - - 20 

  DŁUGOSZ Julia 2001-11-28 6268 TTS POLONIA Bytom 10 - - - 9 - - - - 19 

56-58. GALWAS Wiktoria 2007-09-21 7058 MOSM Tychy - - 10 - 9 - - - - 19 

  ANTOLAK Klaudia 2000-10-29 7053 MOSM Tychy 10 - - -   - - - - 10 

  FLUDER Zuzanna 2001-10-01 5464 UKS THE BEST Bestwinka 10 - - -   - - - - 10 

59-60. GASZ Weronika 2005-03-20 6717 KTS Mysłowice - - - - 10 - - - - 10 

  KACZANOWSKA Weronika 2003-10-04 1703 UKTS SOKÓŁ Orzesze 10 - - -   - - - - 10 

61-65. KRYPCZYK Maria 2002-01-11 755 RKS CUKROWNIK Chybie 10 - - -   - - - - 10 

  LAUFER Jagoda 2003-02-22 1427 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 10 - - -   - - - - 10 



  POMYKAŁA Natalia 37303 6984 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 10 - - - - 10 

  ANDREJCZUK Alicja 2000-03-28 6965 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 8 -   - - - - 8 

  JEZIOROWSKA Daria 2000-01-26 7678 ATS CORNILLEAU Gliwice 8 - - -   - - - - 8 

66-67. PENCARSKA Emilia 2008-01-28 7060 MOSM Tychy 8 - - -   - - - - 8 

  GOJNICZEK Katarzyna 2003-05-17 02080 MKS Cieszko Cieszyn - - 8 - - - - - - 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juniorzy - klasyfikacja indywidualna zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel Mikst PUNKTY 

1. KOWOL Marek 2000-10-08 4713 MUKS JEDYNKA Pszów 62 4 70 - - 85 100 36 45 402 

2. PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze 57 4 - 90 57 4 100 43 40 395 

3. PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska - 85 16 4 47 4 79 36 43 314 

4. DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - 74 51 - 28 4 72 40 36 305 

5. KOMANDZIK Rafał 1999-04-22 5596 UKS WOLEJ Ruda Śląska 47 4 59 - 39 - 70 36 36 291 

6-7. RADŁO Szymon 2001-03-24 1172 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 47 4 47 4 55 4 63 36 29 289 

  MIKA Kamil 1999-12-13 1166 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 59 4 39 4 28 4 74 36 36 284 

8. SUCHOŃ Jakub 2001-03-30 1711 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 - 55 4 39 - 53 43 29 276 

9. KEMPA Mateusz 2000-01-11 4712 MUKS JEDYNKA Pszów - 4 57 4 - 76 65 40 29 275 

10. BOREK Kamil 2000-01-27 4707 MUKS JEDYNKA Pszów 47 4 47 4 47 4 40 36 20 249 

11-12. MASSALSKI Marcin 2001-11-22 5746 FUNDACJA TALENT Cieszyn 39 4 39 - 28 - 60 40 29 239 

  SZCZODROWSKI Kacper 2000-09-21 6879 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 39 - 28 - 39 - 53 36 36 231 

13. SKARŻYŃSKI Miłosz 2001-07-04 1254 UKS WOLEJ Ruda Śląska 28 4 39 - 16 - 60 40 40 227 

14-15. SOBEL Bartosz 2001-04-26 7584 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 28 - 28 - 59 - 68 29 0 212 

  KAPIK Krzysztof 1999-05-03 2035 AKS Mikołów - - - - 70 - 90 45 0 205 

16. KOCHAŃCZYK Łukasz 2001-02-23 2458 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 10 - 28 4 28 4 53 45 20 192 

17-18. SKÓRSKI Michał 1999-11-12 6987 UKS HURAGAN Sosnowiec 28 - 10 - 39 - 53 29 29 188 

  LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec 51 4 62 4 51 4 - - - 176 

19. TOMAN Michał 2000-08-09 5748 FUNDACJA TALENT Cieszyn 39 - 28 - 10 - 40 29 29 175 

20-21. BRZĄKALIK Rafał 2001-10-23 2454 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 16 4 53 4 16 4 40 29 0 166 

  LIBISZEWSKI Grzegorz 2001-09-04 8346 UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 8 - 10 - 47 - 25 29 29 148 

22. BABICZ Adam 1999-02-08 6966 UKS HURAGAN Sosnowiec 28 - 16 - 10 - 40 29 20 143 

23. CZAPLA Kamil 2002-01-03 1145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 55 4 47 4 28 4 - - - 142 

24. GWIZDON Oliwer 2003-11-30 1420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 39 4 47 - 47 4 - - - 141 

25. KARWOT Kacper 1999-01-14 1156 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 28 4 16 4 8 - 25 29 20 134 

26-27. STEFANIAK Michał 2000-10-03 7703 ATS Ligota Łabędzka 10 - 8 - 8 - 40 36 29 131 

  MROZIK Dawid 1999-06-25 1706 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 10 - 10 - 40 29 20 125 

28. RADZIK Mikołaj 2000-05-04 2455 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 10 - 10 - 28 4 40 29 0 121 



29. BRONCEL Rafał 1999-12-20 1144 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 8 - 8 - 40 29 20 115 

30. RUCKI Patryk 2000-03-17 5747 FUNDACJA TALENT Cieszyn 8 - 16 - 10 - 25 29 20 108 

31. KOCH Grzegorz 2001-04-25 1430 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 16 4 - - 10 - 25 29 20 104 

32. STECYSZYN Jakub 2003-04-15 2262 KS MARTEX Rybnik 8 4 28 - 53 4 - - - 97 

33-34. WOŹNIAK Jakub 2001-09-23 1713 UKTS SOKÓŁ Orzesze 47 4 28 4 10 - - - - 93 

  JONIK Krzysztof 2001-08-13 3744 
MKS SIEMIANOWICZANKA 
Siemianowice Śl. 

10 - 8 - 8 - 25 29 - 80 

35. SADOWSKI Kacper 1999-07-24 7599 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 16 - - - 10 - 25 29 0 80 

36. ŻUREK Bartosz 2002-01-02 1180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 28 4 - - 28 4 - - - 64 

37-38. MARCINIEC Krzysztof 2002-03-12 4717 MUKS JEDYNKA Pszów - - 39 4 16 4 - - - 63 

  PIĄTEK Adam 2002-06-03 1708 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 16 - 28 - - - - 60 

39-40. ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 1719 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 4 16 - 16 - - - - 52 

  MIELCARZ Bartłomiej 2002-12-24 2457 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 10 - 28 - 10 - - - - 48 

41. OSTACHOWSKI Piotr 2003-11-09 5744 FUNDACJA TALENT Cieszyn 10 - 28 - 10 - - - - 48 

42. BANDZEREWICZ Wojciech 1999-05-30 2456 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 28 - 16 - - - - - - 44 

43. IDACZYK Dominik 2002-03-31 1153 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - 10 - 16 4 - - - 40 

44-45. GUMIŃSKI Krzysztof 2003-11-03 2252 KS MARTEX Rybnik 8 - 10 - 16 4 - - - 38 

  LASOTA Marcin 2002-05-18 4715 MUKS JEDYNKA Pszów 10 - 16 4 8 - - - - 38 

46. SZATNY Łukasz 2004-03-02 1721 UKTS SOKÓŁ Orzesze 28 - 8 - - - - - - 36 

47. FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 10 - 8 - 16 - - - - 34 

48. SZOLA Daniel 2003-04-07 1722 UKTS SOKÓŁ Orzesze 16 - 8 - 8 - - - - 32 

49-50. GRABOWSKI Tomasz 2002-04-23 5592 UKS WOLEJ Ruda Śląska 10 - 10 - 10 - - - - 30 

  JĘSIEK Jakub 2003-08-21 6972 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 - 10 - 10 - - - - 30 

51. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - 10 - 10 - - - - 28 

52-55. CIERPIAŁ Piotr 1999-04-21 6569 PKS WALUŚ Konopiska 16 - 10 -   - - - - 26 

  MALINOWSKI Dawid 2003-11-12 7071 MOSM Tychy 8 - 10 - 8 - - - - 26 

  RUŁKA Filip 2003-08-24 7581 LITS MEBLE ANDERS Żywiec - - 10 - 16 - - - - 26 

  WIECHEĆ Adrian 2001-08-20 3523 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 8 - 8 - 10 - - - - 26 

56-58. DZIADKOWIEC Jakub 2000-07-31 7692 ATS Ligota Łabędzka 8 - 8 - 8 - - - - 24 

  KACZMAREK Jakub 2002-01-21 955 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

10 - 8 - 6 - - - - 24 

  KOPEĆ Adam 1999-12-11 5597 UKS WOLEJ Ruda Śląska 6 - 8 - 10 - - - - 24 

59-60. BEDNAREK Dawid 2001-11-24 6479 KU AZS AJD Częstochowa 8 - 6 - 8 - - - - 22 

  DOLBICKI Przemysław 1999-07-13 5299 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 - 6 - 8 - - - - 22 

61-65. CESARZ Miłosz 2001-11-11 6577 PKS WALUŚ Konopiska 10 - 10 - - - - - - 20 

  KOZUBEK Filip 2000-11-04 5745 FUNDACJA TALENT Cieszyn 8 - 6 - 6 - - - - 20 

  ŁUCZKA Jakub 1999-01-07 5275 JKTS Jastrzębie-Zdrój 10 - - - 10 - - - - 20 

  MALINOWSKI Adam 2000-05-19 7073 MOSM Tychy 8 - 6 - 6 - - - - 20 

  NOWAK Jakub 2001-09-12 6982 UKS HURAGAN Sosnowiec 6 - 6 - 8 - - - - 20 

66-69. ADAMUS Paweł 1999-09-11 1140 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 10 - - - 8 - - - - 18 

  KURTOK Adam 1999-11-26 7072 MOSM Tychy 6 - 6 - 6 - - - - 18 

  MATEJA Tomasz 1999-07-26 6911 UKS QUO VADIS Makoszowy 6 - 6 - 6 - - - - 18 

  ROKITA Piotr 2000-09-03 6912 UKS QUO VADIS Makoszowy 6 - 6 - 6 - - - - 18 

70-71. SZOSTOK Sebastian 2002-11-05 1069 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów - - 6 - 10 - - - - 16 

  ŚWIĄTEK Marcin 2001-06-26 954 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

8 - 8 - - - - - - 16 

72-77. GWIZDON Maksymilian 2007-03-16 1421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 6 - - - 8 - - - - 14 



  KIJAS Jakub 2000-09-30 7589 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 8 - - - 6 - - - - 14 

  KIJAS Szymon 2000-09-30 7600 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 8 - - - 6 - - - - 14 

  KUREK Kamil 2001-05-26 1071 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów - - 8 - 6 - - - - 14 

  OGON Rafał 2004-04-22 2258 KS MARTEX Rybnik - - 6 - 8 - - - - 14 

  SZYKULSKI Szymon 2001-10-10 7707 ATS Ligota Łabędzka - - 6 - 8 - - - - 14 

78-83. BILGOŃ Bartłomiej 2007-05-18 7080 MOSM Tychy 6 - 6 -   - - - - 12 

  JACHIMCZYK Allan 2001-05-11 6916 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 6 - 6 - - - - 12 

  LEWICKI Jan 2006-06-16 7065 MOSM Tychy 6 - 6 -   - - - - 12 

  STRAUCHMAN Michał 2005-12-16 7087 MOSM Tychy 6 - 6 -   - - - - 12 

  WIZNER Jakub 2004-05-22 5301 JKTS Jastrzębie-Zdrój 6 - - - 6 - - - - 12 

  ŻURAWSKI Mateusz 2002-05-28 8499 UKS QUO VADIS Makoszowy - - 6 - 6 - - - - 12 

84-86. DOMIN Maciej 2005-07-02 5298 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 10 -   - - - - 10 

  ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 8646 TTS POLONIA Bytom - - 10 -   - - - - 10 

  TOMICZEK Jakub 2000-07-28 6932 LUKS Węgierska Górka - - 10 -   - - - - 10 

87-91. BOGACZ Adrian 2006-01-16 1414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 8 - - -   - - - - 8 

  CZENDLIK Kacper 2004-12-23 2081 MKS CIESZKO Cieszyn - - 8 -   - - - - 8 

  KOŚCIELNY Kacper 1999-09-11 953 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

- - 8 -   - - - - 8 

  WASZUT Piotr 2003-11-25 2076 MKS CIESZKO Cieszyn - - 8 -   - - - - 8 

  WIECZOREK Bartłomiej 2000-08-13 6278 TTS POLONIA Bytom - - 8 -   - - - - 8 

92-106. BUGAJSKI Igor 2003-07-12 8464 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - - - 6 

  BUŁKA Krzysztof 2002-02-05 1069 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów - - 6 -   - - - - 6 

  DUDEK Marek 2001-06-06 7575 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 6 - - -   - - - - 6 

  FRAŃCZAK Kacper 2002-06-18 9428 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - - - 6 

  KOZIEŁ Michał 2002-08-04 1162 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - 6 - - - - 6 

  KREMPA Adam 2003-01-08 09668 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - - - 6 

  MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 7063 MOSM Tychy - - - - 6 - - - - 6 

  MORKA Marcin 2002-09-09 3748 
MKS SIEMIANOWICZANKA 
Siemianowice Śl. 

6 - - -   - - - - 6 

  PODSADNIK Wiktor 2002-09-20 8467 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - - - 6 

  SKRZYPCZYK Jakub 2002-04-30 4636 AKS Mikołów - - - - 6 - - - - 6 

  SKUTELA Jakub 2000-05-18 7076 MOSM Tychy 6 - - -   - - - - 6 

  SŁOWIK Marcin  1999-05-19 8181 LKS STRAŻAK Mikołów - - 6 -   - - - - 6 

  SZCZYGIEŁ Aleksander 2002-05-06 6914 UKS QUO VADIS Makoszowy - - - - 6 - - - - 6 

  TOMASZEWSKI Łukasz 2003-06-20 1714 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 6 - - - - 6 

  WOJTOWICZ Kacper 2003-01-01 09667 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - 6 - - - - 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja klubowa Juniorek i Juniorów zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017 

  Juniorki Juniorzy   

m-ce klub sportowy Drużynowo Indywidualnie Drużynowo Indywidualnie PUNKTY 

1. MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 1770 1079 1700 1092 5641 

2. KTS Mysłowice 1180 1421 0 0 2601 

3. MUKS JEDYNKA Pszów 0 0 1400 1027 2427 

4. UKS WOLEJ Ruda Śląska 575 363 590 886 2414 

5. UKS HURAGAN Sosnowiec 450 325 525 587 1887 

6. KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 870 691 0 301 1862 

7. UKTS SOKÓŁ Orzesze 0 82 620 1074 1776 

8. JKTS Jastrzębie-Zdrój 590 771 0 92 1453 

9. KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 0 0 575 571 1146 

10. FUNDACJA TALENT Cieszyn 0 0 525 590 1115 

11. RKS CUKROWNIK Chybie 525 537 0 0 1062 

12. PSKS BESKIDY Bielsko Biała 575 474 0 0 1049 

13. LITS MEBLE ANDERS Żywiec 0 114 575 352 1041 

14. UKS QUO VADIS Makoszowy 525 356 0 66 947 

15. ATS Ligota Łabędzka 0 36 450 169 655 

16. MOSM Tychy 0 57 450 112 619 

17. PKS WALUŚ Konopiska 0 0 450 46 496 

18. LKS LESZNIANKA Leszna Górna 0 151 0 331 482 

19. MOSIR Łaziska Górne 450 0 0 0 450 

20. KTS Lędziny 0 0 380 - 380 

21. ULKTS Pszczyna 0 354 0 0 354 

22. AKS Mikołów 0 72 0 211 283 

23. KKS Kolejarz Gliwice 253 0 0 - 253 

24. UKS DABROWIAK Dąbrwa Górnicza 0 0 0 231 231 

25. KU AZS AJD Częstochowa 0 149 0 22 171 

26. KS MARTEX Rybnik 0 0 0 149 149 

27. UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 0 0 148 0 148 

28. MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. 0 24 0 86 110 

29. KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 0 0 0 48 48 

30. TTS POLONIA Bytom 0 19 0 28 47 

31. UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów 0 0 0 36 36 

32. UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 0 30 0 0 30 

33. MKS CIESZKO Cieszyn 0 8 0 16 24 

34-35. LUKS Węgierska Górka 0 0 0 10 10 

  UKS THE BEST Bestwinka  0 10 0 0 10 

36. LKS STRAŻAK Mikołów 0 0 0 6 6 

 

 
Kurator Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

Robert Wielgosz 

 


